.febitasti sub dissimuktione transire, qusepoteras,
el debueras sine specialimandato nostro exsecutioni

maiidare. Unde, ex parte dilcctorum filiorum....

Prsepositi(255), el canbnicorumecclesiseVenciensis,
fiiil in auditorio noslro lacrymabilis conqueslio re-

plicata, quod ecclesia Yenciensisproptef culpam

episcopiestfere usquead fundamentumadexlretnam

inanitionemdeducla, ctim per euin sedificiaecclesioe

sintpene penilus dissipata, nec aliler ibi qnan. in

aliqua parochiali ecclesia divina officiacelebrentur;
el idem episcopusqttadam vidua publice in mensa,
cl indomo , sicut et nolorium, abutalur , licet eani

ad tuam inslantiam abjuravit, unde manifestepcr-

jtirium dicitur incurrisse, et alias lam in cxsecu-

lione, sui ordinis, quam inaliissit adeodissolutus,

quod ex hoctotadicecesis, maxime in spirilualibus,

gravesustinet delrimenium , el non solumper Ebre-

dimensera provincianf, sed per alias remotiores

merilo,suseconversationisestejus infamia divulgala,
iia ut alj omnibus repuieuir episcopalisopprobrium

dignilalis. Quoniamigilur putridi dentes excutiendi

sunt de faucibus ecclesioe, discrelioni vestrse per
aposlolicascripla mandamus, et in virlute obedien-

lise- dislrlcle prsecipimus, qualenus super liis et

n (254)Maurelliumanno 1189, moxet immedjate
Guillelmuml, anno 1215, episcoposSenccenses riie-
morant auciores supra laudati, ibid. col. 1252, de
cscieristacent.

(255)ImperfeclaprseposiiorumecclesiaeVencieiisis
series, apttd auclores ssepius laudatos, (ibid. col.
1232)nullumanteD. qitcm sub annoi239 collocant,
pi'j.posiufm Yenciensemexhibet.

Aaliis, qtiaesuper hoc fuerint inquirenda, studealis
veritatem indagatione sollicita perscrulari, el, si
eum noveriiis deponendum, ipsum, auctoritaie

noslra, sublalo ctyuslibel conlradictionis et appd-
lationis obslaculo, deponatis, danles canonicisli-
centiam personam itloneamin epistopum eligeiulf-
Nttllislitteris, etc.

Daium Laterani, vi Idus Junii, anno seplimo.

LXXXV;
PRIORIBE ESSEBI,ET MAGISTROH. DEGILLEVILLIS,"

CANOMCOLINCOLNIENSI;ET MAGISTROA.DEWILNA,
BECTORIECCLESIjEDE BARESV.UH,LINCOLNIENSIS
DIOECESEOS

Vt in causaAgnetismulieris, quam pater el noverca
in monasieriumdetruserant invitam, procedalnv.

B (Laterani, u Kal. Jnnii.)
. Litteras vestras accepimus, eontinentes, qnod,
ctim Agnesmulier in noslra fecisset prsesentia re-

cilari, qnod . . . pater, et . . . novercaipsitis,Lin-
colniensisditeceseos,ut eam sua hoereditaiefrauda-

ront, renilenlempcniius et invitam in monasterium
de -Havveiliolmdelruserunl, «l fecerunt ibidemiu